
ZARZĄDZENIE NR 605/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów wszystkich 
sołectw gminy Malechowo. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 kwietnia 
2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 2383), zarządzam: 

§ 1. W okresie od 19 stycznia 2024 r. do 26 stycznia 2024 r. przeprowadza się konsultacje 
społeczne dotyczące zmiany statutów wszystkich sołectw z terenu Gminy Malechowo, których 
przedmiotem jest projekt Uchwały Rady Gminy Malechowo. Przedmiotem konsultacji jest projekt 
statutu stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych 
sołectw na temat proponowanych zmian w statutach. 

§ 3. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren gminy Malechowo. 
§ 4. Forma przeprowadzenia konsultacji: dokument zostanie wyłożony do konsultacji                               

w następujący sposób: 
1) w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 

Malechowo, pokój 108, 
2) na stronie internetowej Gminy Malechowo: www.malechowo.pl, 
3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo: 

http://ug.malechowo.ibip.pl/public/.     
§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii za pomocą formularza 

zgłaszania uwag, stanowiącego załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 6. Uwagi do projektu, o których mowa w § 1, można przekazywać w terminie jego wyłożenia: 

1) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres: 
biurorady@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: „Konsultacje – Statuty sołectw”, 

2) przekazując osobiście wypełniony formularz do sekretariatu Urzędu Gminy Malechowo, 
Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 

3) przesyłając wypełniony formularz listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 
22A, 76-142 Malechowo. 
§ 7. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Malechowo - w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 8. Treść obwieszczenia konsultacji społecznych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 
§ 9. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Malechowo. 

Id: 36F0B141-679E-4F43-8F93-C74624458FCD. Podpisany Strona 1

http://www.malechowo.pl/
http://ug.malechowo.ibip.pl/public/


§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 36F0B141-679E-4F43-8F93-C74624458FCD. Podpisany Strona 2



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa ................... 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 
Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/.............../2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 sierpnia 2011 r. 
w sprawie statutu Sołectwa ......................... (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 115, poz. 2065, poz. 896 z dnia 
24 kwietnia 2012 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §18 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wyborów uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej można 

nie przeprowadzać jeżeli ich data przypadałaby w okresie 6 miesięcy przed zakończeniem 
kadencji.”, 

2) skreśla się §20 ust. 5. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Malechowo. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

UrzędowymWojewództwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 3867ABC7-C73E-4ABF-9035-01EE5325FB54. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 605/2024
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Id: 36F0B141-679E-4F43-8F93-C74624458FCD. Podpisany Strona 1



                                                                                                                   

                                                                                                                                        

 

 

 

FORMULARZ DO KONSULTACJI 
 

 

Dokument podlegający konsultacji: 
STATUT SOŁECTWA – BARTOLINO, BIAŁĘCINO, BORKOWO, DARSKOWO, 

DRZEŃSKO, GORZYCA, GRABOWO, KARWICE, KOSIERZEWO, KUSICE, 

LASKI, LEJKOWO, MALECHOWO, MALECHÓWKO, NIEMICA, OSTROWIEC, 

PAPROTKI, PAPROTY, PĘKANINO, PODGÓRKI, PRZYSTAWY, SĘCZKOWO, 

SULECHOWO, SULECHÓWKO, ŚWIĘCIANOWO, ZIELENICA, ŻEGOCINO1) 

 

 

Informacje o zgłaszającym (*wypełnienie obowiązkowe) 

 

Imię i nazwisko*  

Adres do korespondencji  

Telefon kontaktowy  

E-mail*  

 

 

Zgłoszone uwagi, sugestie, propozycje 

 

Lp. Obecny zapis projektu Sugerowana zmiana 

(konkretna propozycja 

nowego brzmienia 

zapisu) 

Uzasadnienie 

zmiany 

1.    

2.    

3.    

4.    

 
1)podkreślić sołectwo którego dotyczy wniosek, uwaga, opinia. 

 

 

 

        ……………………………. 
                                    (podpis) 

 

Formularz proszę przesłać: 

a) w wersji elektronicznej na adres: biurorady@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: 

„Konsultacje – Statuty sołectw”, 

b) na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 

c) złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 

Malechowo. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 605/2024
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Id: 36F0B141-679E-4F43-8F93-C74624458FCD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 

www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z  dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 5a, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 

25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 2383), Wójt Gminy 

Malechowo zawiadamia, iż przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt statutu sołectwa, 

dotyczący zmiany statutów wszystkich sołectw z terenu Gminy Malechowo, tj. sołectwo: 

Bartolino, Białęcino, Borkowo, Darskowo, Drzeńsko, Gorzyca, Grabowo, Karwice, 

Kosierzewo, Kusice, Laski, Lejkowo, Malechowo, Malechówko, Niemica, Ostrowiec, 

Paprotki, Paproty, Pękanino, Podgórki, Przystawy, Sęczkowo, Sulechowo, Sulechówko, 

Święcianowo, Zielenica, Żegocino.  

Konsultacje rozpoczynają się w dniu 19 stycznia 2024 r. i trwać będą do 26 stycznia 2024 r.  

Dokument zostanie wyłożony do konsultacji w następujący sposób: 

- w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 

Malechowo, pokój 108; 

- na stronie internetowej Gminy Malechowo: www.malechowo.pl; 

- na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo: 

http://ug.malechowo.ibip.pl/public/      

Uwagi do projektu można przekazywać w terminie jego wyłożenia: 

a) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres: 

biurorady@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: „Konsultacje – Statuty sołectw”, 

b) przekazując osobiście wypełniony formularz do sekretariatu Urzędu Gminy Malechowo, 

Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 

c) przesyłając wypełniony formularz listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 

22A, 76-142 Malechowo. 

Wyniki konsultacji w sprawie przedstawionego projektu statutu dotyczą każdego sołectwa i 

mają charakter opiniodawczy. 
 

               Wójt Gminy Malechowo 

 (-) Radosław Nowakowski 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 605/2024
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Id: 36F0B141-679E-4F43-8F93-C74624458FCD. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@malechowo.pl
http://www.malechowo.pl/
http://ug.malechowo.ibip.pl/public/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



